СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УСЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
ВТОРОГО СОЗЫВА

                                             Р Е Ш Е Н И Е
от 24.12.2018                                                                         № 40/111
                                             с.Усланка

О протесте прокурора Обоянского района
на решение Собрания депутатов Усланского
сельсовета Обоянского района Курской области
от 26.05.2015 г. № 58/258 «Об утверждении Положения
об определении порядка управления и распоряжения
земельными участками на территории муниципального
образования «Усланский сельсовет» Обоянского
района Курской области и о наделении полномочиями
по заключению договоров и соглашений по земельным
вопросам».

	В соответствии с частями 1,4 ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ» ( в ред. ФЗ от 03.08.2018 № 341-ФЗ) Собрание депутатов Усланского сельсовета Обоянского района РЕШИЛО:

         1.Протест Прокурора Обоянского района № 07-01-2018 от 31.10.2018 на решение Собрания депутатов Усланского сельсовета Обоянского района Курской области от 26.05.2015 г. № 58/258«Об утверждении Положения «Об определении порядка управления и распоряжения земельными участками на территории муниципального образования «Усланский сельсовет» Обоянского района Курской области и о наделении полномочиями по заключению договоров и соглашений по земельным вопросам», удовлетворить.

	1.В пункте 1.ст.2  Положения  «Об определении порядка управления и распоряжения земельными участками на территории муниципального образования «Усланский сельсовет» Обоянского района Курской области и о наделении полномочиями по заключению договоров и соглашений по земельным вопросам», утверждённого решением Собрания депутатов Усланского сельсовета от 26.05.2015 № 28/258 слова – «а также земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, расположенными на территории Администрации Усланского сельсовета Обоянского района Курской области», исключить.

	2. Решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Усланского сельсовета Обоянского района                             Н.С.Алмосова

Глава Усланского сельсовета
Обоянского района                                                                      В.И.Образцов